

DBH-Planlægning af 1. juli 1989 ApS

Marskensgade 7, 2100 København Ø

CVR-nr. 12 90 63 74

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dan Borgen Hasløv
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------------|--|
| Selskabet | DBH-Planlægning af 1. juli 1989 ApS Marskensgade 7 2100 København Ø |
| | CVR-nr.: 12 90 63 74 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Dan Borgen Hasløv |
| Revisor | ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø |
| Associeret virksomhed | Hasløv & Kjærsgaard Arkitektfirma I/S, København |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at investere i ejerandele for unoterede virksomheder, samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.030 mod -10.825 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 99.343 mod 178.253 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er udover ovenstående ikke indtrådt begivenheder efter regnskabsåret afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|--|----------------|----------------|
| Bruttotab | -13.030 | -10.825 |
| 1 Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder | -109.609 | -33.379 |
| Andre finansielle indtægter | 321.425 | 352.969 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -7.006 | -72.253 |
| Resultat før skat | 191.780 | 236.512 |
| 3 Skat af årets resultat | -92.437 | -58.259 |
| Årets resultat | 99.343 | 178.253 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -100.235 | -42.755 |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 80.000 |
| Overføres til overført resultat | 199.578 | 141.008 |
| Disponeret i alt | 99.343 | 178.253 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | 2021 | 2020 |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 4 | Kapitalandele i associerede virksomheder | 332.215 | 432.450 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>332.215</u> | <u>432.450</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>332.215</u> | <u>432.450</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| 5 | Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 652.343 | 615.491 |
| | Udsudte skatteaktiver | 6.571 | 60.233 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 3.427 | 6.781 |
| | Andre tilgodehavender | <u>182.542</u> | <u>0</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>844.883</u> | <u>682.505</u> |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>1.170.414</u> | <u>1.356.294</u> |
| | Værdipapirer i alt | <u>1.170.414</u> | <u>1.356.294</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>232.959</u> | <u>48.566</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>2.248.256</u> | <u>2.087.365</u> |
| | Aktiver i alt | <u>2.580.471</u> | <u>2.519.815</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 207.215 | 307.450 |
| Overført resultat | 2.040.711 | 1.841.133 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 80.000 |
| Egenkapital i alt | 2.372.926 | 2.353.583 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 7.500 | 6.500 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 33.836 | 0 |
| Anden gæld | 166.209 | 159.732 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 207.545 | 166.232 |
| Gældsforpligtelser i alt | 207.545 | 166.232 |
| Passiver i alt | 2.580.471 | 2.519.815 |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|---------------------|---------------------------|---|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. juli | | | | | |
| 2020 | 125.000 | 307.450 | 1.841.133 | 80.000 | 2.353.583 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -80.000 | -80.000 |
| Resultatandel | 0 | -100.235 | 199.578 | 0 | 99.343 |
| | 125.000 | 207.215 | 2.040.711 | 0 | 2.372.926 |

Noter

| | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|--|------------------------|-----------------------|
| 1. Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Resultat Hasløv & Kjærsgaard Akitektfirma I/S | -46.779 | -33.379 |
| Resultat korrektion Hasløv & Kjærsgaard tidligere år | -62.830 | 0 |
| | <u>-109.609</u> | <u>-33.379</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 7.006 | 72.253 |
| | <u>7.006</u> | <u>72.253</u> |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 33.836 | 0 |
| Årets regulering af udskudt skat | 53.662 | 58.259 |
| Regulering af tidligere års skat | 4.939 | 0 |
| | <u>92.437</u> | <u>58.259</u> |

Noter

| | 30/6 2021 | 30/6 2020 |
|--|----------------|----------------|
| 4. Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris 1. juli 2020 | 125.000 | 125.000 |
| Kostpris 30. juni 2021 | 125.000 | 125.000 |
| Opskrivninger 1. juli 2020 | 307.450 | 350.205 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | -46.779 | 3.207 |
| Andre kapitalbevægelser vedr. kapitalandele | -53.456 | -45.962 |
| Opskrivninger 30. juni 2021 | 207.215 | 307.450 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021 | 332.215 | 432.450 |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabs- mæssig værdi hos DBH- Planlægning af 1. juli 1989 ApS |
|---|-----------|----------------|----------------|---|
| Hasløv & Kjærsgaard Arkitektfirma I/S, København | 50 % | 664.432 | -93.557 | 332.215 |
| | | 664.432 | -93.557 | 332.215 |

5. Tilgodehavender hos associerede virksomheder

| | | |
|---|----------------|----------------|
| Mellemregning med Ny Østergade 32 ApS | 1.862.643 | 1.825.791 |
| Nedskrivning på tilgodehavender hos Ny Østergade 32 ApS | -1.210.300 | -1.210.300 |
| | 652.343 | 615.491 |